ri &c . quod anno à nativitate Dominĩ milleſimo quadringenteſimo tertio

Indictione ſexta durante ſacro Baſilienſi concilio Anno prædicto die Jo -

vis que fuit viceſima prima menſis Novembris hora prima vel quaſi in

villa Müllnhein prope Badewiler Conſtantienſis dyoceſeos & ibidem in

domo habitationis venerabilis viri & domini domini Bertholdi de Nu -

Wenfels rectoris eccleſie ville Mülnhein pretacte in meique notarii pu -

blici & teſtium infra ſcriptorum ad hoc principaliter vocatorum & roga -

torum preſencia perſonaliter conſtitutus Georius de Tägernow armiger

Baliuus nobilis & generoſi domini domini Miihelmi Martſniionis de Hücli

herg dlomini dominiorum in Rijtelen & Suſenberg &c . Et expoſuit , quo -
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modo predictus Dominus Marchio & ejus progenitores ſemper eſſent &

fuiſſent a tanto tempore & citra cuius memoria hominum non exiſteret

in paciſica poſſeſſione ſaltus majoris vulgariter der hochen Gericlit und

Wildbun diſtrictus & banni ville Stetten prope Riehen preditte Conſtan -

tienſis dyoceſeos , Tamen Johannes de Ramſtein armiger prenominatum

dominum Marchionem ſuosque ſucceſſores de predictis Hocſien Ctericlit 2

Mildbunne & eorum poſſeſſione deſtituere & eum de predictis ſuis juri -

bus de facto vult ſpoliare , & quia ſepe tactus dominus Marchio neceſſa -

rio indigeret & indiget teſtimonio , quod ipſe & ſui progenitores fuiſſent

in paciſica poſſeſſione predictorum ſiohen Gerichit && Vildbänne , ne igitur

veritas periret & ſuccumberet prenominatus Georius de Tægernow pro -

curatorio nomine anteditti domini Marchionis ad futuram rei memo -

riam teſtes ſuper premiſſis coram me notario publico infraſcripto produ -

cere & inducere voluit ac me ſub debito officii mei requiſivit quatenus

teſtes per eum nominandos & producendos & eorum ſolita juramenta

reciperem et admitterem receptosque et admiſſos eos diligenter exami -

narem dictaque et depoſitiones eorundem fideliter conſcriberem et in

publicam formam redigerem ita et taliter quod eis merito fides foret

adhibenda , quibus ſic factis predictus Georius de Tægernow nomine

pro parte prefati domini Wilhelmi Marchionis etc . diſctum Heinricum

Halder de Riehen ſexaginta annorum et citra tamque teſtem ibi

preſentem coram me et in preſentia teſtium infra ſcriptorum produxit ,

quem quidem teſtem ut premittitur produetum quatenus de jure potui

recepi et admiſi qui ſic receptus et admiſſus ſtatim et in continenti le -

vatis per eum tribus digitis verſus celum juravit ſe dicere deponere et

0 0 3
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teſtificari omnimodam puram et meram ac talem qualem in promiſſi et

circa premiſſa ſciret veritatem pce precio odio timore fauore

ſeu quovis alio quæſito colore ſemotis , quibus ita peractis predictus

Heinricus Halder teſtis juratus medio ſuo juramento per me notarium

infra ſcriptum interrogatus Quid ſibi de premiſſis hoſien Gericht & Wild -

bůnne conſtaret et an vmquam dominus Marchio et ejus progenitores

aliquem pro aliquo crimine vel exceſſu in predicta villa Stetten et ejus

diſtrictu ac banno captivaſſent et correxiſſent pro exceſſu per eundem

perpetrato et facto reſpondit , quod ſibĩi bene conſtaret quod bone me -

morie dominus Rudolffus Marchio de Hachberg ac dominus dominiorum

premiſſorum pater & genitor predicti domini Wilhelmi vnum nuncupatum

henſelin , occaſione furti predicta in villa Stetten captivaſſet et eundem

municoeno caſtri Rotelen in vinculis detinuiſſet et demum ad montem

per Judices pro tunc preſentes judicatus fuit ut in patibulum ſuſpendere -

tur qui de caſtro Rœtellen ad diſtrictum minoris Hüningen vna cum alio

cujus nomen et cognomen ſibi non conſtabat cui oculi debuiĩſſent pro

tunc fuiſſe eruti neſcivit unde hoc meruit , Quem propter inſtantes ſup -

plicationes quam plurium nobilium dominorum et mulierum de RBaſilea

predictus dominus Rudolffus Marchio eisdem ad libitum tradidit etc .

Item predictus Heinricus Halder a me notario ſecundo interrogatus ſub

predicto juramento de Mildbanne banni et diſtrictus antedicte ville

Stetten reſpondit quod ad dominium ſive caſtrum Röttellen pertinerent

Et pro majori certificatione ac declaratione reſpondit & dixit quod ſibĩ

bene & certiſſime conſtaret quod dicti die Mildbenne ville pretacte ad

predictum caſtrum ſive dominium pertinerent , & pro majori certificatione

dixit quod ante triginta annos uel citra ipſe una cum ſuo fratre Cunr .
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Halder in monte dito an dem Honberg capti per advocatum pro tunc

exiſtentem in Lœrach fuere propter venacionem leporum quam pro

tunc eodem in monte fecerunt et ad caſtrum Rötellen ducti fuerunt in

turrim et demum per inſtantes amicorum ſuorum preces cum corre -

ctione tamen rerum temperalium videlicet quam plurium maltrarum

auenæ granorum occaſione predictæ venationis ad gratiam predicti

domini Rudolffi Marchionis ſepedicti deuenere , ſuper quibus omnibus

et ſingulis prefatus Georius de Tægernouve nomine et pro parte prono -